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DOWN URBAN BARCELONA 2023
Classificació de la Final

TicTacCronoTicTacCronoVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.10

14/10/2023  /  Barcelona El 14/10/2023 a 17:57  /  Pàgina 1/3

Clt Dor. Cognoms i nom Categoria Club Temps Diferència

  Infantil  

1 36 BARRACHINA NAVARRO Marcel Infantil TEAM4RIDERS 1:05.27

2 39 BAIDEZ FUHRMANN Kai Infantil LA SORRERA 1:09.06 3.79

3 37 ALCALÀ FERRARONS Oriol Infantil ARTSPORT BANYOLES 1:10.29 5.02

4 38 ROMERO MERCADO Naran Infantil SANT ANDREU DE LA BARCA MOTO C 1:14.23 8.96

  Cadet  

1 32 RIPOLL OCAÑA Guillem Cadet LA SORRERA BIKE PARK 1:06.16

2 33 MUR PERUGA Pol Cadet CLUB CICLISTA TARTAREU 1:06.71 0.55

3 27 SANCHEZ DÍAZ Jordi Cadet MESBIKE&FES-MOZZ 1:06.73 0.57

4 29 RIPOLL OCAÑA Eduard Cadet LA SORRERA BIKE PARK 1:08.25 2.09

5 35 FINESTRES DE LA VARGA Oscar Cadet SOLARAIDERS 1:10.80 4.64

6 30 SUSI HORTET Izan Cadet CLUB CICLISTA ALCOLETGE 1:11.58 5.42

7 28 LAPEÑA ACOSTA Hugo Cadet NOGUERA ESPORTBIKE ASOCIACIO E 1:13.59 7.43

8 34 FERRER MURESAN Albert Cadet CLUBI CICLISTA ALCOLETGE 1:16.48 10.32

  Màster 40  

1 22 ARASA Manel Màster 40 ORBIKES DH TEAM 1:07.00

2 25 BLANCO HERRERIAS Antonio Màster 40 DOWNHILLCANTABRIA 1:08.18 1.18

3 23 PÉREZ MARTÍNEZ Jordi Màster 40 MAXIBIKE 1:10.12 3.12

4 21 BALAGUE Pau Màster 40 EL CORREDOR LLINARS 1:14.09 7.09

5 24 MARIN ROMERO Pedro Màster 40 APINYOFIX 1:18.77 11.77

  Màster 30  

1 18 COLINA FERRIZ Carlos Màster 30 SHAMAN TEAM 1:10.81

2 19 ABIZANDA GARCÍA David Màster 30 SHAMAN ST CLUB ESPORTIU 1:11.99 1.18

3 20 RAMIREZ ALMENDROS David Màster 30 C.C VILAJUIGA- EOBIKES 1:17.24 6.43

  Junior  

1 15 MIRO PEDREROL Jan Junior CLUB BTT LA GARRIGA 1:09.49

2 16 ARIMANY Marc Junior UNIO CICLISTA SANT CUGAT 1:10.59 1.10

  Femina  

1 17 GONZALEZ GRIMAU Aina Femina GONZALEZ GRIMAU 1:13.64

  Sub23  

1 1 GONZÁLEZ GRIMAU Adrián Sub23 MOTO CLUB SANT ANDREU 59.55

2 5 LUNA SANCHEZ Jose Luis Sub23 FULGUR FACTORY TEAM 1:00.98 1.43
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3 7 BERTRAN LAIGLESIA Pau Sub23 MOTO CLUB SANT ANDREU DE LA BA 1:01.66 2.11

4 4 PEYRA Edgar Sub23 . 1:03.09 3.54

5 10 ORTIZ I FERNANDEZ Adrià Sub23 FORNELLS ENDURO TEAM 1:08.83 9.28

  Elit  

1 2 MARIN Alex Elit GAS GAS SRAM RACING 59.05

2 3 MOORE Ben Elit ORBEA 1:00.96 1.91

3 12 BANDERAS Nil Elit VILA BIKE 1:03.19 4.14

4 6 GUERRERO Oriol Elit TRENCA CAMES 1:06.40 7.35

5 11 MEDINA RAMIREZ Oscar Elit THE BIKE VILLAGE 1:07.89 8.84

6 9 BONET CASTAÑO Pol Elit COLOMINA DH TEAM 1:08.36 9.31

7 14 SANS MARTINEZ Arnau Elit COLOMINA DH TEAM 1:12.18 13.13

8 8 MARI Ferran Elit SHAMAN ST 1:18.66 19.61

  Scratx  

1 2 MARIN Alex Elit GAS GAS SRAM RACING 59.05

2 1 GONZÁLEZ GRIMAU Adrián Sub23 MOTO CLUB SANT ANDREU 59.55 0.50

3 3 MOORE Ben Elit ORBEA 1:00.96 1.91

4 5 LUNA SANCHEZ Jose Luis Sub23 FULGUR FACTORY TEAM 1:00.98 1.93

5 7 BERTRAN LAIGLESIA Pau Sub23 MOTO CLUB SANT ANDREU DE LA BA 1:01.66 2.61

6 4 PEYRA Edgar Sub23 . 1:03.09 4.04

7 12 BANDERAS Nil Elit VILA BIKE 1:03.19 4.14

8 36 BARRACHINA NAVARRO Marcel Infantil TEAM4RIDERS 1:05.27 6.22

9 32 RIPOLL OCAÑA Guillem Cadet LA SORRERA BIKE PARK 1:06.16 7.11

10 6 GUERRERO Oriol Elit TRENCA CAMES 1:06.40 7.35

11 33 MUR PERUGA Pol Cadet CLUB CICLISTA TARTAREU 1:06.71 7.66

12 27 SANCHEZ DÍAZ Jordi Cadet MESBIKE&FES-MOZZ 1:06.73 7.68

13 22 ARASA Manel Màster 40 ORBIKES DH TEAM 1:07.00 7.95

14 11 MEDINA RAMIREZ Oscar Elit THE BIKE VILLAGE 1:07.89 8.84

15 25 BLANCO HERRERIAS Antonio Màster 40 DOWNHILLCANTABRIA 1:08.18 9.13

16 29 RIPOLL OCAÑA Eduard Cadet LA SORRERA BIKE PARK 1:08.25 9.20

17 9 BONET CASTAÑO Pol Elit COLOMINA DH TEAM 1:08.36 9.31

18 10 ORTIZ I FERNANDEZ Adrià Sub23 FORNELLS ENDURO TEAM 1:08.83 9.78

19 39 BAIDEZ FUHRMANN Kai Infantil LA SORRERA 1:09.06 10.01

20 15 MIRO PEDREROL Jan Junior CLUB BTT LA GARRIGA 1:09.49 10.44

21 23 PÉREZ MARTÍNEZ Jordi Màster 40 MAXIBIKE 1:10.12 11.07

22 37 ALCALÀ FERRARONS Oriol Infantil ARTSPORT BANYOLES 1:10.29 11.24

23 16 ARIMANY Marc Junior UNIO CICLISTA SANT CUGAT 1:10.59 11.54

24 35 FINESTRES DE LA VARGA Oscar Cadet SOLARAIDERS 1:10.80 11.75

25 18 COLINA FERRIZ Carlos Màster 30 SHAMAN TEAM 1:10.81 11.76

26 30 SUSI HORTET Izan Cadet CLUB CICLISTA ALCOLETGE 1:11.58 12.53

27 19 ABIZANDA GARCÍA David Màster 30 SHAMAN ST CLUB ESPORTIU 1:11.99 12.94

28 14 SANS MARTINEZ Arnau Elit COLOMINA DH TEAM 1:12.18 13.13

29 28 LAPEÑA ACOSTA Hugo Cadet NOGUERA ESPORTBIKE ASOCIACIO E 1:13.59 14.54

30 17 GONZALEZ GRIMAU Aina Femina GONZALEZ GRIMAU 1:13.64 14.59

31 21 BALAGUE Pau Màster 40 EL CORREDOR LLINARS 1:14.09 15.04

32 38 ROMERO MERCADO Naran Infantil SANT ANDREU DE LA BARCA MOTO C 1:14.23 15.18

33 34 FERRER MURESAN Albert Cadet CLUBI CICLISTA ALCOLETGE 1:16.48 17.43
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34 20 RAMIREZ ALMENDROS David Màster 30 C.C VILAJUIGA- EOBIKES 1:17.24 18.19

35 8 MARI Ferran Elit SHAMAN ST 1:18.66 19.61

36 24 MARIN ROMERO Pedro Màster 40 APINYOFIX 1:18.77 19.72


